
”Hverdagen i al sin stråleglans.”
Seminar i Roskilde søndag den 11/4-2010.

Glad nyhed – Finanskrisen er slut – Alt tungsind skal væk – Forår og sommer er lige om hjørnet – 
Og nu skal vi have det sjovt!

”Hverdagen i al sin stråleglans” har vi valgt at kalde vores forårs seminar.
Det foregår den 11. april 2010 på Maglegårdsvej 7, bag Scooter City, 4000 Roskilde. 

Vi starter kl. 10.00 og slutter kl. 17.00.

Seminaret vil give os det lærerige, psykologiske og humoristiske skub som vi alle kan have brug 
for efter et lidt tungt år 2009.

2010 er Tigerens år – et år der vil byde på en masse forandringer og kræve en ordentlig portion 
energi, især feminin energi.

I løbet af dagen vil vi komme med gode bud på, hvad der kan gøre vores hverdag sjovere, 
sundere og fyldt med god energi.

 
Vi kommer blandt andet  ind på personlig udvikling, grænsesætning, ernæring og helse, 

parforhold, gode ting vi kan gøre for os selv og for andre, samt værktøjer til dette.

Du vil også i løbet af dagen kunne tale individuelt med os foredragsholdere og netværke med 
ligestillede. Der vil også være mulighed for at se, prøve og købe vores spirituelle smykker fra 

Energy Muse.

Til at hjælpe dig med at finde din indre ”Tiger” frem vil du møde:
5 voksne kvinder med fuldtidsjob, mand, børn, madpakker og vasketøj, der giver hver deres bud

på en hverdag i stråleglans:

Miriam Glæsel – Coach, bestseller forfatter, Event & VIP forhandler af Energy Muse. 

Maj-Britt Helvang – Parterapeut, ansigtszoneterapeut, delfinrejsekonsulent.

Kit Liesel Dalager – Clairvoyant, efterspurgt foredragsholder.

Pernille Krag – Auraterapeut fra Auraskolen v/John Calmar, Århus.

Anne Winther – Biopat, hud- og zoneterapeut, Energy Muse importør.

Vi ønsker, at seminaret skal være en unik og intens oplevelse, derfor begrænset pladser.
Hurtig tilmelding tilrådes.

Prisen for hele dagen kr. 600,- inkl. frokost, kildevand, kaffe, te og kage m.m.

Tilmelding til Anne Winther på anne@annewinthershop.dk eller på tlf. 46 37 09 92
inden d. 25/3-10.


